(252) 150m - Mladsie Ziacky :: Beh G

#

1
2
3

+1,0 m/s

1. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsieho ziactva
Banska Bystrica 22.04.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 4. 2024 o 19:30

Meno

RUSOVA Vanessa
POHANCANIKOVA Martina
TREBUNOVA Petra
PLORANSKY Anna
STEMPELOVA Alexandra

Nar.

2005
2004
2004
2004
2006

Klub / Krajina

AK Iskra pri ZS Revica

AK Mostaren Brezno

AK Iskra pri ZS Revica

TJ A FbO Nizna nad Oravou
AK Iskra pri ZS Revica

Spracované programom AtletIS
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